



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lægehuset i Padborg ApS

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 12 67 18 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Mona Hørdum Clausen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Padborg ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 12 67 18 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Stahl Alexander Reich Jørgen Schultz Hansen Leve Henning Thomsen Mona Hørdum Clausen Christina Terkelsen Ole Jensen
Direktion	Mona Hørdum Clausen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et overskud på 532.390 kr. mod et overskud i 2024 på t.kr. 527. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2025 kr. 732.390.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	804.257	801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.395	-55
Driftsresultat	748.862	746
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.347	-53
Resultat før skat	701.523	693
Skat af årets resultat	-169.133	-166
Årets resultat	532.390	527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	532.390	527
Disponeret i alt	532.390	527

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.150.687</u>	<u>2.207</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.687</u>	<u>2.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.150.687</u>	<u>2.207</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>207.740</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.740</u>	<u>347</u>
Aktiver i alt	<u>2.358.427</u>	<u>2.554</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	532.390	527
Egenkapital i alt	732.390	727
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.334.653	1.458
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.334.653	1.458
2 Kortfristet del af langfristet gæld	122.877	121
Selskabsskat	1.518	21
Anden gæld	166.989	227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.384	369
Gældsforpligtelser i alt	1.626.037	1.827
Passiver i alt	2.358.427	2.554

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.457.530</u>	<u>122.877</u>	<u>1.334.653</u>
	<u>1.457.530</u>	<u>122.877</u>	<u>1.334.653</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 824 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.151 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.